
  
УКРАЇНА 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРЕТЯ  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 червня 2016 року                              № 405 
 

Про внесення змін до рішень  
Кіровоградської міської ради  
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтею 50 Закону 
України «Про землеустрій», статтею 12 Земельного кодексу України та 
розглянувши звернення громадян, Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  
від 04 червня 2015 року № 4178 «Про надання Тухачевському В.М. та  
Когутяг Л.Л. дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою», а саме: замінити прізвище «Когутяг» на прізвище «Когутяк».  

2. Внести зміни до пункту 40 рішення Кіровоградської міської ради  
від 23 лютого 2016 року № 118 «Про надання громадянам дозволів на 
розроблення технічної документації із землеустрою в садових товариствах», 
а саме: замінити прізвище, ім’я та по батькові «Логвиненку Леоніду 
Феоктистовичу» на прізвище, ім’я та по батькові «Логвиненку Леоніду 
Феоктістовичу».  

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  
від 29 вересня 2015 року № 4683 «Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради  від 02.09.2010 № 3739», а саме: замінити 
прізвище «Красюк» на прізвище «Краснюк».  

4. Внести зміни до пункту 4 рішення Кіровоградської міської  
ради від 20 листопада 2013 року № 2563 «Про надання дозволів на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок по 
вул. Великій Пермській, 11/2 та по вул. Великій Пермській, 11-а», а саме: 
замінити «КВЦПЗ 03.14» на «КВЦПЗ 03.15».  

5. Внести зміни до пунктів 40 та 40.1 рішення Кіровоградської міської 
ради від 23 лютого 2016 року № 116 «Про передачу безоплатно у власність 
земельних ділянок громадянам», а саме: замінити прізвище «Качаненко» на 
прізвище «Кочаненко».  

 
 
 

Міський голова                                        А.Райкович  
 
 
 
Антонова 22 09 49  


